
 
 
 
CorelDRAW® Graphics Suite X5 tarjoaa lisää monipuolisuutta, 

sisältöä ja värityökaluja graafisen alan ammattilaisille 
 
Uusin versio palkitusta grafiikkaohjelmistosta saatavana nyt puolan, tšekin, 

ruotsin ja suomen kielellä  
         
 
Maidenhead, Iso-Britannia – 20.4.2010 – Corel Corporation julkistaa tänään 

CorelDRAW® Graphics Suite X5 -ohjelmiston lokalisoidut versiot puolan, tšekin, 

ruotsin ja suomen kielellä. Yli 50 uutta ja parannettua toimintoa sisältävä 

CorelDRAW Graphics Suite X5 -ohjelmisto tarjoaa parannuksia ohjelmistojen ja 

värien hallintaan ja verkkografiikkaan, laajan valikoiman oppimateriaalia sekä 

enemmän sisältöä kuin koskaan aiemmin. 

 

CorelDRAW® on auttanut PC-käyttäjiä ympäri maailman vaikuttavan grafiikan 

luomisessa jo yli 20 vuoden ajan. Monipuolisuudestaan ja tehokkuudestaan 

tunnettu CorelDRAW Graphics Suite on voittanut satoja alan kansainvälisiä 

palkintoja. Ohjelmistoa on kehitetty jatkuvasti uskollisen käyttäjäkunnan tarpeiden 

mukaisesti. Myös uusi ohjelmistoversio on kehitetty saman periaatteen mukaisesti 

keskittymällä innovaatioihin, jotka palvelevat käyttäjiä useilla eri aloilla (mm. 

mainostaulujen valmistus, graafinen suunnittelu, muoti- ja vaatesuunnittelu, 

suurkokotulostus, markkinointi, tulostus- ja painopalvelut ja pienyritystoiminta). 

 

”Koko CorelDRAW Graphics Suite X5 -ohjelmiston kehitysprosessin ajan tiimimme 

työskenteli yhteistyössä käyttäjäkuntamme kanssa varmistaakseen, että 

kehittelemämme uudet toiminnot ja parannukset ovat merkityksellisiä käyttäjille. 

Halusimme todella ymmärtää, miksi käyttäjät pitävät tuotteestamme ja mitä he 

vaatisivat vieläkin paremmalta tuotteelta”, sanoo Corelin grafiikasta vastaavan 

tuotehallinnan johtaja Gérard Métrailler. 

 

Uusi ohjelmisto tarjoaa käyttäjille lisää joustavuutta ja monipuolisuutta   

Uusimman CorelDRAW Graphics Suite X5 -version suunnittelussa Corelin 

kehitystiimi keskittyi viiteen osa-alueeseen, jotka käyttäjämme arvioivat kaikkein 

tärkeimmiksi: 

 



Corel® CONNECT yksinkertaistaa työnkulkua ja tarjoaa nopean pääsyn 

jopa aiempaa laajempaan sisältöön 

CorelDRAW Graphics Suite X5:n ansiosta käyttäjien on helppo muodostaa yhteys 

sisältöönsä. Corel® CONNECT on täysin uusi ohjelmistoon sisältyvä sovellus, joka 

synkronoituu sekä CorelDRAW- että Corel® PHOTO-PAINT™ -sovelluksen kanssa ja 

tarjoaa siten nopean pääsyn tietokoneella, verkossa tai levyllä olevaan 

sisältöön.Sovellus tarjoaa lisäksi alan johtavan tuen yli 100:lle tavallisimmin 

käytetylle tiedostomuodolle, joten yhteistyö ja tiedostojen vaihtaminen asiakkaiden 

ja kollegojen kanssa sujuu vaivattomasti. CorelDRAW Graphics Suite -ohjelmisto 

tarjoaa edelleen erittäin laajan valikoiman fontteja, clipart-kuvia ja muuta 

materiaalia: 

 

• 10 000 laadukasta clipart- ja digitaalikuvaa 

• 1 000 suuritarkkuuksista, ilmaista digitaalista valokuvaa 

• 1 000 OpenType®-fonttia, mukaan lukien Windows® Glyph List 4 (WGL4)- 

ja kaiverrusfontit 

• 2 000 ajoneuvomallia 

• 350 ammattimaisesti suunniteltua mallia.  

 

Uudet ja parannetut työkalut tarjoavat entistä paremman tarkkuuden ja 

lisää kokeilumahdollisuuksia 

Uusien ja parannettujen toimintojen myötä käyttäjät saavat lisää varmuutta 

luovaan työhönsä. Näihin toimintoihin sisältyvät mm. B-splini-työkalu, päivitetyt 

taidetehosteet, skaalattavat nuolet, parannetut yhdisteviiva- ja mittaviivatyökalut 

sekä uusi segmenttimittaviivatyökalu. Myös verkkotäytetyökalua on parannettu 

merkittävästi, jotta käyttäjät voivat suunnitella monivärisiä täytettyjä objekteja, 

joiden värisiirtymä on entistä sulavampi. Uusien verkkografiikkatyökalujen ansiosta 

käyttäjät voivat toimia bittikarttatilassa suoraan CorelDRAW-ohjelmassa ja 

tarkastella yksityiskohtaisia pikseleitä sekä esikatsella töitään ennen niiden 

julkaisemista verkossa.  

 

Uudistettu värienhallintajärjestelmä takaa tarkkuuden ja nopeuttaa 

projektin valmistumista 

CorelDRAW Graphics Suite X5 esittelee täysin uuden lähestymistavan 

värienhallintaan ja takaa tarkan värientoiston. Uusien Asiakirja (CorelDRAW)- ja 

Kuva (Corel PHOTO-PAINT) -ikkunoiden ansiosta käyttäjät voivat tallentaa 

projektikohtaisia värejä ja käyttää uudelleen edellisen projektin värejä. Lisäksi 



kaikkiin värinvalintaikkunoihin ja väripaletteihin on lisätty värinvalitsimet 

nopeuttamaan ja helpottamaan värinäytteiden kokeilemista. 

 

Helppo tulostus useille eri materiaaleille  

CorelDRAW Graphics Suite X5 -ohjelmiston kattava yhteensopivuus eri 

tiedostomuotojen kanssa tarjoaa nykypäivän suunnittelijoiden tarvitsemaa 

joustavuutta töiden tulostamiseen. Samaa suunnitelmaa saatetaan käyttää sekä 

verkkomainoksiin, painettuihin mainoksiin tai esitteisiin sekä T-paitoihin, 

mainostauluihin tai digitaalisiin tauluihin. Ohjelmistoon sisältyvä, uusi SWiSH 

miniMax™ 2 -verkkoanimaatiotyökalu auttaa CorelDRAW-grafiikkaohjelmiston 

käyttäjiä verkkotuotantojen suunnittelussa. 

 

Värillinen opaskirja ja opetusvideot tarjoavat apua ja vinkkejä projektien 

suunnitteluun  

orelDRAW Graphics Suite -ohjelmiston käytön aloittaminen on helpompaa kuin 

koskaan, oli käyttäjän aiempi taitotaso millainen tahansa. Uusi värillinen, 

kovakantinen opaskirja sisältää neuvoja ja vinkkejä kaikentasoisille käyttäjille ja 

tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden oppia uutta eri alojen 

ammattisuunnittelijoilta, jotka käyttävät ohjelmistoa mm. muoti- ja 

korusuunnittelussa, kirjojen kuvituksessa sekä ajoneuvotarrojen ja tuotepakkausten 

suunnittelussa. Ohjelmiston mukana tulee myös yli kaksi tuntia 

opetusvideomateriaalia. 

 

“CorelDRAW Graphics Suite on keskeinen osa päivittäistä työnkulkuani. CorelDRAW 

Graphics Suite X5:n lukuisien parannusten myötä käytössäni on nyt entistäkin 

tehokkaampi työkalu, jonka avulla saan projektit päätökseen tarkasti ja 

tehokkaasti”, toteaa tšekkiläisen FRANCISDRAKE-suunnittelustudion omistaja 

Michal Polák.  Corelin tuotekehitystiimi on selkeästi kuunnellut ohjelmiston käyttäjiä 

ja työskennellyt yhdessä heidän kanssaan kaikkien aikojen parhaan CorelDRAW 

Graphics Suite -ohjelmiston suunnittelemiseksi”, hän jatkaa. 

 

CorelDRAW Graphics Suite X5 ohjelmiston sisältö 

CorelDRAW® Graphics Suite X5 sisältää seuraavat sovellukset: CorelDRAW® 

(tehokas vektorikuvitus- ja sivujen asettelusovellus), Corel® PHOTO-PAINT™ 

(ammattimainen kuvankäsittelysovellus), Corel® PowerTRACE™ (ohjelma 

bittikarttojen muuntamiseen muokattavissa oleviksi vektorigrafiikoiksi nopeasti ja 

helposti) ja Corel CAPTURE™ (yhden napsautuksen kuvankaappausohjelma).  

 



Uutta ohjelmistossa on Corel® CONNECT -sovellus. Se on koko näytöllä näkyvä 

sisällönjärjestelysovellus, jonka avulla käyttäjät voivat etsiä suunnitelmiinsa 

täydentäviä osia ohjelmiston digitaalisesta sisällöstä ja/tai tietokoneeltaan tai 

paikallisesta verkosta. CorelDRAW Graphics Suite X5 sisältää myös useita 

tukisovelluksia, paljon sisältöä ja syventävää oppimateriaalia. 

 

Lisätietoa CorelDRAW Graphics Suite X5 -ohjelmistosta ja täydellinen luettelo 

uusista ja parannetuista toiminnoista on osoitteessa www.corel.co.uk/coreldraw. 

Lisätietoa CorelDRAW Graphics Suite -ohjelmiston käytöstä on käyttäjien 

yhteisösivustolla osoitteessa http://coreldraw.com. 

 

Hinnat ja saatavuus  

CorelDRAW Graphics Suite X5:n täysversio on saatavissa 599 euron ja 

päivitysversio 299 euron suositusvähittäismyyntihintaan. Tuotteen voi ostaa 

välittömästi elektronisena ohjelmistolatauksena (ESD) osoitteesta  . Tuotteen 

pakkausversio on saatavissa Corelin tai maailmanlaajuisten jälleenmyyjien kautta. 

CorelDRAW Graphics Suite X5 on nyt saatavissa seuraavilla kielillä: englanti, saksa, 

ranska, hollanti, italia, espanja, brasilianportugali, venäjä, puola, tšekki, ruotsi ja 

suomi. Hinnat eivät sisällä ALV:tä. 

 

Tietoja Corelista 
Corel on yksi maailman menestyneimmistä ohjelmistoyrityksistä, jolla on yli 100 
miljoonaa aktiivista käyttäjää yli 75 maassa. Kehitämme ohjelmistoja, joiden avulla 
käyttäjät voivat ilmaista ideoitaan ja jakaa tarinoitaan yhä jännittävämmin, 
luovemmin ja vakuuttavammin. Through the years, we’ve built a reputation for 
delivering innovative, trusted products that are easy to learn and use, helping 
people achieve new levels of productivity. Ala on palkinnut yhtiön sadoin palkinnoin 
ohjelmistojen kehittämisestä ja suunnittelusta sekä niiden tarjoamasta arvosta. 
 
Palkittu tuotevalikoimamme sisältää maailman tunnustetuimpia ja suosituimpia 
ohjelmistomerkkejä, kuten CorelDRAW® Graphics Suite, Corel® Painter™, Corel 
DESIGNER® Technical Suite, Corel® Paint Shop Pro® Photo, Corel® VideoStudio®, 
Corel® WinDVD®, Corel® WordPerfect® Office, WinZip® sekä vastikään julkaistu 
Corel® Digital Studio™ 2010. Maailmanlaajuinen pääkonttorimme sijaitsee 
Ottawassa Kanadassa, ja yrityksellämme on toimipisteitä Yhdysvalloissa, Isossa-
Britanniassa, Saksassa, Kiinassa, Taiwanissa ja Japanissa. 
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